
 

   NIP / REGON / PESEL 

  

  

ZGODA PODATNIKA  
na wydanie przez organ podatkowy zaświadczenia 

 dotyczącego jego wskazanych spraw 

 
Podstawa prawna 

             Art. 306 ha ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (j. t. Dz. U z 2019 r. poz.900 ze.zm.)   
Zgoda podatnika stanowi załącznik do wniosku banku lub skok-u o wydanie zaświadczenia. 

 

A. ORGAN PODATKOWY 

 1. Naczelnik Urzędu Skarbowego, do którego adresowany jest wniosek 

NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO W  STARACHOWICACH 

B. DANE IDENTYFIKACYJNE 

 2, Nazwisko,/ Imię, /Nazwa firmy 

  

C. ADRES ZAMIESZKANIA 

 
3, Gmina 

  
4. Ulica 

  
5, Nr domu / lokalu 

  

6, Miejscowość 

  
7. Kod pocztowy 

  
8. Telefon 

  

D. WNIOSEK 

 

Dane Banku lub Spółdzielczej Kasy Oszczędnościowo-Kredytowej: 
 

1,Nazwa 

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

2,Adres 

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

3,NIP 
 
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

 

Treść zgody : 

 

Wyrażam zgodę na wydanie przez organ podatkowy na wniosek podmiotu 
wymienionego w części D zaświadczenia dotyczącego moich spraw podatkowych, 
w tym rodzaju deklaracji wykazującej zwrot podatku za okres 
……………………………..                                             kwoty………………….………….. 
terminu dokonania zwrotu oraz informacji 
 o zajęciach egzekucyjnych wierzytelności z tytułu tego zwrotu.  
 
Wyrażam / nie wyrażam* zgodę na dołączenie do zaświadczenia uwierzytelnionej 
kserokopii deklaracji wykazującej zwrot podatku 
 

 

 

 

 

 

                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
E. PODPIS ZOBOWIĄZANEGO/OSOBY UPRAWNIONEJ DO DZIAŁANIA W IMIENIU ZOBOWIĄZANEGO 
Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością 
Zgodnie z art. 56 § 1 KKS 

 17. Data 

 
18. Podpis 

 

 


